יום ראשון י"ח תמוז תשפ"ב
17 יולי 2022

לכבוד :

מר רז בורוכוב ועו"ד יערה וינקלר שליט,
עמותת "התנועה לחופש המידע"

באמצעות דואר אלקטרוני : razborochov@gmail.com

הנדון: תשובה לפנייתך מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח – הממונה על חופש המידע

בקשתכם לקבלת מידע בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998 (להלן - החוק) בסימוכין 311947, התקבלה במשרד התרבות והספורט בתאריך 8 במרץ 2022.

לאור בקשתכם ולאחר בירור מול הגורמים המקצועיים הרלוונטיים, להלן המענה :

1. מצ"ב קובץ טבלת פירוט וריכוז התקשרויות המשרד מול ספקים לטקסים הממלכתיים בשנים 2019-2021.
2.